
RASPORED ODVOZA GLOMAZNOG OTPADA U OPĆINI ERNESTINOVO U  2023.
	Redni broj
	Naselje
	
I kvartal

	
II kvartal

	III kvartal

	1.
	Laslovo
	27.03.
	06.06.
	18.10.

	2.
	Ernestinovo
	27.03.
	06.06.
	18.10.

	3.
	Divoš
	27.03.
	06.06.
	18.10.










RASPORED RADA MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA U OPĆINI ERNESTINOVO U 2023.
	Redni broj
	Naselje
	Lokacija
	
I kvartal

	
II kvartal

	III kvartal
	
IV kvartal

	1.
	Laslovo
	Ispred eko otoka
	09.03.
08:00-09:00
	06.06.
08:00-09:00
	07.09.
08:00-09:00
	10.11.
08:00-09:00

	2.
	Ernestinovo
	Ispred DVD-a 
	09.03.
10:00-11:00
	06.06.
10:00-11:00
	07.09.
10:00-11:00
	10.11.
10:00-11:00

	3.
	Divoš
	Ispred eko otoka
	09.03.
12:00-13:00
	06.06.
12:00-13:00
	07.09.
12:00-13:00
	[bookmark: _GoBack]10.11.
12:00-13:00



